
2024 年 11 月 

お客様各位 

 

Raspberry Pi 搭載 ネットワークカメラ 

SRi シリーズの生産中止のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年 9 月リリースより、お客様にご愛顧頂いておりました、 

Raspberry Pi 搭載のネットワークカメラ『SRi シリーズ』においては、 

諸般の事情により、2024 年 11 月をもって製造を終了とさせて頂くことに致しました。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                         ＜記＞ 

生産中止時期 ： 2024 年 11 月 

 

生産中止製品 ： Raspberry Pi 搭載のネットワークカメラ 

『SRi3 シリーズ、SRi4 シリーズ』 

 

   

 

            

 

保守満了予定 ：2027 年 9 月 

 

これまでのご愛顧を感謝申し上げますとともに、 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

株式会社ソード 

 


